Circuito del Jarama

Circuito del Jarama
GT4 South European
Entreno Libre - 2

sssom] Resultados Provisionales

G

GT4 South
European Series

Cls N° Entrant/Team Nat Driver 1 Nat Driver 2 Nat Vehicle Cat Cls Laps Best Time Gap Interval Km/h
1 110 2TYM Racing ESP Miguel Fernandez Yuste ESP Bronze José Martinez Bueno ESP Bronze KTM X-Bow Super Light Guest 1 17 14 1:37.845 141.6
2 23  ABM Grand Prix FRA Mariano Pires PRT Bronze César Machado PRT Silver  Ginetta G55 GT4 PROAM 1 22 14 1:40.906 3.061 3.061 137.3
3 8 E2P ESP Kosta Kanaroglou GRC Bronze Ginetta G50 GT4 GTC 1 13 8 1:41.792 3.947 0.886 136.1
4 15 Tockwith Motorsport GBR Marmaduke Hall GBR Bronze Edward Moore GBR Silver  Ginetta G50 GT4 GTC 2 21 1:41.796 3.951 0.004 136.1
5 94  Team Virage Jon Aizpurua AUT Bronze Nicholas Silva USA Silver  Aston Martin Vantage AMR GT4 PROAM 2 21 16 1:42.173 4.328 0.377 135.6
6 7 E2P ESP Javier Escobar ESP Bronze Ginetta G50 GT4 GTC 3 15 5 1:43.569 5.724 1.396 133.8
7 95 Team Virage CO Jones GBR Bronze Peter Peters PRT Bronze Aston Martin Vantage GT4 AM 1 10 4 1:43.817 5.972 0.248 133.5
8 215 NM Racing Team ESP A. Marin ESP Bronze Jorge Cabezas ESP Bronze Ginetta G55 GT4 AM 2 10 10 1:48.926 11.081 5.109 127.2

Published at:.......................

Stewards: Race Director: Timekeeper:
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Circuito del Jarama ‘7
GT4 South European 4

. GT4 South
Entreno Libre - 2 European Series
Gircuito del Jarama ssom) REsuUltados Provisionales por categoria
Cls N° Entrant/Team Nat Driver 1 Nat Driver 2 Nat Vehicle Cat Cls Laps Best Time Gap Interval Km/h
1 110 2TYM Racing ESP Miguel Fernandez Yuste ESP Bronze José Martinez Bueno ESP Bronze KTM X-Bow Super Light Guest 1 17 14 1:37.845 141.6
8 E2P ESP Kosta Kanaroglou GRC Bronze Ginetta G50 GT4 GTC 1 13 8 1:41.792 136.1
15  Tockwith Motorsport GBR Marmaduke Hall GBR Bronze Edward Moore GBR Silver  Ginetta G50 GT4 GTC 2 21 3 1:41.796 0.004 0.004 136.1
7 E2P ESP Javier Escobar ESP Bronze Ginetta G50 GT4 GTC 3 15 5 1:43.569 1.777 1.773  133.8
PROAM
1 23  ABM Grand Prix FRA Mariano Pires PRT Bronze César Machado PRT Silver  Ginetta G55 GT4 PROAM 1 22 14 1:40.906 137.3
2 94  Team Virage Jon Aizpurua AUT Bronze Nicholas Silva USA Silver  Aston Martin Vantage AMR GT4 PROAM 2 21 16 1:42.173 1.267 1.267 135.6
AM
1 95 Team Virage CO Jones GBR Bronze Peter Peters PRT Bronze Aston Martin Vantage GT4 AM 1 10 4 1:43.817 133.5
2 215 NM Racing Team ESP A. Marin ESP Bronze Jorge Cabezas ESP Bronze Ginetta G55 GT4 AM 2 10 10 1:48.926 5.109 5.109 127.2
Published at:.......................
Stewards: Race Director: Timekeeper: i
—— e e
C“A Jarama
N CONOCOCA.COmM RACE
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Circuito del Jarama FT ’
.ﬂ GT4 South European
. GT4 South
C\?_ﬁ Entreno Libre - 2 European Series

(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
7 1 Javier Escobar Ginetta G50 GT4 15 1 Marmaduke Hall Ginetta G50 GT4
GTC 2 E2P GTC 2 Edward Moore Tockwith Motorsport
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
1 14:38:45.981 14:37:37.372 38.418 30.191 100.4 14:38:45.981 1 14:38:02.170 14:36:56.906 36.152 29.112 79.7 14:38:02.170
2 1:50.839 41.167 37.735 31.937 203.7 14:40:36.820 2 1:42.620 39.816 34.281 28.523 230.7 14:39:44.790
3 1:44.760 40.812 34.904 29.044 208.8 14:42:21.580 3 1:41.796 39.323 34.026 28.447 232.7 14:41:26.586
4 1:48.691 42.427 37.157 29.107 216.8 14:44:10.271 4 1:48.903 P 39.508 34.243 35.152 234.2 14:43:15.489
5 1:43.569 39.876 34.561 29.132 219.9 14:45:53.840 5 3:51.929 2:41.636 39.451 30.842 100.0 14:47:07.418
6 1:43.774 40.169 34.588 29.017 217.3 14:47:37.614 6 1:48.566 41.764 37.037 29.765 203.7 14:48:55.984
7 1:45.962 39.906 36.710 29.346 218.1 14:49:23.576 7 1:46.551 40.196 36.392 29.963 229.2 14:50:42.535
8 1:44.293 39.795 35.678 28.820 219.9 14:51:07.869 8 1:45.330 40.131 35.547 29.652 221.3 14:52:27.865
9 1:43.583 39.889 34.750 28.944 218.1 14:52:51.452 9 1:44.221 39.847 35.250 29.124 226.4 14:54:12.086
10 2:09.387 P 44.044 39.202 46.141 190.1 14:55:00.839 10 1:44.455 39.682 35.298 29.475 225.4 14:55:56.541
11 7:50.510 6:37.915 40.875 31.720 95.2 15:02:51.349 11 1:44.850 40.157 34.952 29.741 217.7 14:57:41.391
12 1:45.303 40.407 35.742 29.154 214.7 15:04:36.652 12 1:44.907 39.546 35.807 29.554 226.8 14:59:26.298
13 1:43.664 40.200 34.762 28.702 218.1 15:06:20.316 13 1:44.494 39.985 35.107 29.402 228.3 15:01:10.792
14 1:44.050 39.893 35.156 29.001 218.6 15:08:04.366 14 1:43.729 39.689 34.800 29.240 231.7 15:02:54.521
15 2:01.234 P 46.680 35.072 39.482 219.0 15:10:05.600 15 1:45.835 40.615 35.374 29.846 226.8 15:04:40.356
8 1 Kosta Kanaroglou Ginetta G50 GT4 16 1:43.941 39.922 34.751 29.268 228.3 15:06:24.297
17 1:45.107 40.943 34.907 29.257 224.0 15:08:09.404
GTC 2 E2P 18 1:44.877 40.168 35.214 29.495 234.7 15:09:54.281
tap D Time Sectorl — Sector2  Sector3 T.Spd  Elapsed g 1:45.329 40.070 35.178 30.081 222.6 15:11:39.610
1 14:39:03.692 14:37:44.411 47.455 31.826 100.6 14:39:03.692 20 1:46.051 21131 34.974 20046 2151 15:13-25.661
2 1:56.632 45.081 39.433 32.118 173.6 14:41:00.324 21 1:44.165 39.946 34.720 20.499 228.3 15:15:09.826
3 1:58.347 45511 41.047 31.789 176.7 14:42:58.671 22 41.599 37.625 196.0
4 1:59.718 46.863 41.771 31.084 158.1 14:44:58.389
5 1:52.354 43.635 38.039 30680 177.9 14:46:50.743 2.3 1 Mariano Pires Ginetta G55 GT4
6 1:44.461 40.949 34.719 28.793 190.4 14:48:35.204 PROAM 2 César Machado ABM Grand Prix
7 1:42.748 39.872 34.174 28.702 211.7 14:50:17.952 Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
8 1:41.792 39.373 33.807 28.612 217.3 14:51:59.744 1 14:38:32.799 14:37:24.636 37.007 31.156 108.2 14:38:32.799
9 1:41.970 39.416 33.882 28.672 218.1 14:53:41.714 2 2:08.555 44.982 48.224 35.349 159.2 14:40:41.354
10 1:49.288 P 39.409 33.802 36.077 216.8 14:55:31.002 3 1:44.075 41.122 34.172 28.781 196.3 14:42:25.429
11 5:43.785 4:41.220 33.858 28.707 114.0 15:01:14.787 4 1:42.423 39.493 34.313 28.617 221.3 14:44:07.852
12 1:41.920 39.372 33.784 28.764 218.6 15:02:56.707 5 1:41.553 39.165 33.686 28.702 223.6 14:45:49.405
13 1:59.361 P 39.311 37.936 42.114 221.3 15:04:56.068 6 1:41.154 39.239 33.427 28.488 221.3 14:47:30.559
7 1:45.544 41.798 34.757 28.989 223.1 14:49:16.103
8 1:41.295 39.200 33.521 28.574 221.3 14:50:57.398
9 1:40.914 38.973 33.467 28.474 220.4 14:52:38.312
10 1:47.924 P 38.900 33.919 35.105 220.8 14:54:26.236
11 3:02.016 1:56.389 36.559 29.068 108.5 14:57:28.252
12 1:41.650 39.380 33.858 28.412 218.6 14:59:09.902
13 1:43.213 38.846 33.896 30.471 221.3 15:00:53.115
14 1:40.906 38.959 33.612 28.335 219.9 15:02:34.021
15 1:41.476 38.913 33.482 29.081 222.2 15:04:15.497
16 1:41.090 38.918 33.587 28.585 220.8 15:05:56.587
17 1:41.482 38.936 33.809 28.737 222.2 15:07:38.069
18 1:40.999 39.013 33.556 28.430 221.7 15:09:19.068
19 1:41.287 39.155 33.646 28.486 219.9 15:11:00.355
20 1:56.718 39.350 44.468 32.900 219.5 15:12:57.073
21 1:41.552 39.283 33.539 28.730 219.0 15:14:38.625
22 1:42.324 39.450 33.816 29.058 221.3 15:16:20.949
23 46.570 45.293 167.4
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5 | Circuito del Jarama ET ’
GT4 South European

= D ) Entreno Libre - 2 E}‘;,f:;’,f”se,,-es
(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
94 1 Jon Aizpurua Aston Martin Vantage AMR GT4 110 1 Miguel Fernandez Yuste KTM X-Bow Super Light
PROAM 2 Nicholas Silva Team Virage Guest 2 José Martinez Bueno 2TYM Racing
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
1 14:38:23.915  14:37:06.878 43.606 33.431 91.9 14:38:23.915 1  14:38:34.514  14:37:28.864 36.436 29.214  92.5 14:38:34.514
2 1:49.951 42,287 36.360 31.304 219.0 14:40:13.866 2 1:48.585 42.630 36.679 29.276 164.3 14:40:23.099
3 1:47.409 41.635 35.506 30.268 221.7 14:42:01.275 3 1:45.588 40.842 34.824 29.922 215.1 14:42:08.687
4 1:49.953 41.599 36.662 31.692 224.0 14:43:51.228 4 1:56.506 52.809 34.521 29176 225.0 14:44:05.193
5 1:48.886 42.017 35.651 31.218 220.8 14:45:40.114 5 1:43.714 40.032 34.267 29.415 220.8 14:45:48.907
6 1:48.859 41.934 36.213 30.712 220.4 14:47:28.973 6 1:43.444 40.784 34.175 28.485 189.1 14:47:32.351
7 1:52.631 44,256 37.512 30.863 193.5 14:49:21.604 7 1:46.068 41.374 34.940 20.754 2155 14:49:18.419
8 1:48.791 41.416 36.866 30.509 224.5 14:51:10.395 8 1:55.816 P 40.083 36.831 38.902 218.1 14:51:14.235
9 1:49.370 42.308 35.642 31.420 222.2 14:52:59.765 9 7:08.790 6:08.412 32.811 27.567 121.4 14:58:23.025
10 1:47.409 41.626 35.349 30.434 2245 14:54:47.174 10 1:38.291 38.311 32.281 27.699 222.2 15:00:01.316
11 1:46.701 41.631 34.958 30.112 224.5 14:56:33.875 11 1:38.842 38.545 32.545 27.752 216.8 15:01:40.158
12 1:52.645 P 41.448 34.864 36.333 2259 14:58:26.520 12 2:02.988 P 43.294 39.836 39.858 212.1 15:03:43.146
13 4:28.677 3:24.982 34.553 20.142 1105 15:02:55.197 13 4:02.859 3:02.356 32.887 27.616 124.8 15:07:46.005
14 1:45.446 40.479 35.188 29.779 231.7 15:04:40.643 14 1:37.845 38.108 32.172 27.565 217.7 15:09:23.850
15 1:43.919 40.233 34.493 29.193 228.3 15:06:24.562 15 1:49.025 41.037 37.144 30.844 216.4 15:11:12.875
16 1:42.173 40.206 33.215 28.752 236.3 15:08:06.735 16 1:50.757 44.373 37.337 29.047 213.8 15:13:03.632
17 1:42.296 39.708 33.907 28.681 233.2 15:09:49.031 17 2:00.872 P 40.767 40.409 39.696 213.8 15:15:04.504
18 1:42.258 39.777 33.347 29.134 230.2 15:11:31.289 215 1 A Marin Ginetta G55 GT4
19 1:42.183 39.862 33.364 28.957 229.2 15:13:13.472
20 1:42.745 39.902 33.474 20369 2292 15:14:56.217 AM 2 Jorge Cabezas NM Racing Team
21 1:42.627 39.827 33.408 20392 230.2 15:16:38.844 ~2P D Time SEelend  SEElrA  S3EEiE bRl [2E0S
- BT - — 1 14:38:26.349  14:37:04.330 44.427 37.592  75.9 14:38:26.349
2 2:23.942 P 47.842 46.635 49.465 169.8 14:40:50.291
95 1 CO Jones Aston Martin Vantage GT4 3 8:35.567 7:13.001 43.967 38.509  77.8 14:49:25.858
AM 2 Peter Peters Team Virage 4 2:09.223 46.658 46.928 35.637 168.7 14:51:35.081
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector3 T.Spd  Elapsed 5 2:16.745 P 48.038 42.630 46.077 155.8 14:53:51.826
1 14:59:45583  14:58:38.542 36.601 30.440 94.6 14:59:45583 6 13:18.474 12:04.664 40.264 33.546 84.8 15:07:10.300
2 1:45.595 40.947 34.828 29.820 226.4 15:01:31.178 7 2:03.258 P 44.982 38.243 40.033 191.8 15:09:13.558
3 1:44.034 40.243 34.191 29.600 227.8 15:03:15.212 8 3:21.115 2:11.731 38.584 30.800 102.1 15:12:34.673
4 1:43.817 40.050 33.908 29.859 228.8 15:04:59.029 9 1:50.084 42.622 36.822 30.640 204.9 15:14:24.757
5 1:43.846 39.916 34.472 29.458 228.3 15:06:42.875 10 1:48.926 41.409 36.019 31.498 213.4 15:16:13.683
6 1:44.055 40.190 34.290 29575 227.8 15:08:26.930 11 41.220 36.077 208.4
7 1:51.693 39.954 40.612 31.127 229.7 15:10:18.623
8 1:44.590 40.813 34.060 29.717 228.3 15:12:03.213
9 1:43.904 40.262 34.011 29.631 225.4 15:13:47.117
10 1:44.063 39.973 34.157 29.933 228.3 15:15:31.180
11 47.134 42.950 225.9
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Entreno Libre - 2

(Circuito del Jarama

ssom) Mejores Sectores

)
QD
(@]

CO\ICDU'IJ}Q)NH’

NO
110
23
8
15
94
7
95
215

Sector -1

Driver

Fernandez Yuste - Martinez Bueno
Pires - Machado

Kosta Kanaroglou

Hall - Moore

Aizpurua - Silva

Javier Escobar

Jones - Peters

Marin - Cabezas

Circuito del Jarama
GT4 South European

:

CrONOCOCH.COMM

110
94
23

95
15

215

Sector - 2
Driver
Fernandez Yuste - Martinez Bueno
Aizpurua - Silva
Pires - Machado
Kosta Kanaroglou
Jones - Peters
Hall - Moore
Javier Escobar
Marin - Cabezas

G

GT4 South
European Series
Sector - 3
Time N° Driver

32.172 110 Fernandez Yuste - Martinez Bueno
33.215 23 Pires - Machado
33.427 15 Hall - Moore
33.784 8 Kosta Kanaroglou
33.908 94 Aizpurua - Silva
34.026 7 Javier Escobar
34561 95 Jones - Peters
36.019 215 Marin - Cabezas

Jarama

RAC

@)
Q)
]

OO\lmm-thH’

N°
110
23
94
8
15
7
95

215

Ideal Lap vs Best Lap

Driver

Fernandez Yuste - Martinez Bueno
Pires - Machado
Aizpurua - Silva

Kosta Kanaroglou

Hall - Moore

Javier Escobar

Jones - Peters

Marin - Cabezas

Ideal Lap

Best Lap Clas

1:37.845
1:40.608
1:41.604
1:41.707
1:41.796
1:43.058
1:43.282
1:47.879

1:37.845 1
1:40.906
1:42.173
1:41.792
1:41.796
1:43.569
1:43.817
1:48.926
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Circuito del Jarama
GT4 South European
Entreno Libre - 2

(Circuito del Jarama ssom) D Mejores Tiempos
Cl N° Entrant/Team Nat Driver 1
1 110 2TYM Racing ESP Miguel Fernandez Yuste
2 23 ABM Grand Prix FRA Mariano Pires
3 8 E2P ESP Kosta Kanaroglou
4 15 Tockwith Motorsport GBR Marmaduke Hall
5 94 Team Virage Jon Aizpurua
6 7 E2P ESP Javier Escobar
7 95 Team Virage CO Jones
8 215 NM Racing Team ESP A. Marin

C&CA

I CrONCCOCH.COMM

Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze

G

GT4 South

European Series
Driver 2 Nat
José Martinez Bueno ESP Bronze
César Machado PRT  Silver
Edward Moore GBR  Silver
Nicholas Silva USA  Silver
Peter Peters PRT Bronze
Jorge Cabezas ESP Bronze

Vehicle

KTM X-Bow Super Light
Ginetta G55 GT4
Ginetta G50 GT4
Ginetta G50 GT4

Aston Martin Vantage AMR
Ginetta G50 GT4

Cat
Guest
PROAM
GTC
GTC
PROAM
GTC

Aston Martin Vantage GT4 AM

Ginetta G55 GT4

AM

Jarama

RACE

N R W NN R R RO

1:41.796
1:42.173
1:43.569
1:43.817
1:48.926

1:42.620
1:42.183
1:43.583
1:43.846
1:50.084

1:43.729
1:42.258
1:43.664
1:43.904
2:03.258

1:41.090
1:42.748
1:43.941
1:42.296
1:43.774
1:44.034
2:09.223

1:43.714
16 1:41.154
7 1:44.461
16 1:44.165
17 1:42.627 21
6 1:44.050 14
3 1:44.055 6
4 2:16.745 5

N —
,_.cncnm@
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(Circuito del Jarama

3.850 m.

© N o oA~ w N R0

110
23

215

Circuito del Jarama
GT4 South European
Entreno Libre - 2

5 Mejores Velocidades

Entrant/Team Nat
Team Virage

Tockwith Motorsport GBR
Team Virage

2TYM Racing ESP
ABM Grand Prix FRA
E2P ESP
E2P ESP
NM Racing Team ESP

Driver 1

Jon Aizpurua
Marmaduke Hall
CO Jones

Miguel Fernandez Yuste

Mariano Pires
Kosta Kanaroglou
Javier Escobar

A. Marin

C&CA

I CrONCCOCH.COMM

Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze

G

GT4 South

European Series
Driver 2 Nat
Nicholas Silva USA  Silver
Edward Moore GBR  Silver
Peter Peters PRT Bronze
José Martinez Bueno ESP Bronze
César Machado PRT  Silver
Jorge Cabezas ESP Bronze

Vehicle

Aston Martin Vantage AMR

Ginetta G50 GT4

Aston Martin Vantage GT4
KTM X-Bow Super Light

Ginetta G55 GT4
Ginetta G50 GT4
Ginetta G50 GT4
Ginetta G55 GT4

Cat
PROAM
GTC
AM
Guest
PROAM
GTC
GTC
AM

Jarama

RACE

N W NN R R R RO

Top 1 Top 2 Top 3 Top 4 Top 5
Km/h Lap Km/h Lap Km/h Lap Km/h Lap Km/h Lap
236.3 16 2332 17 2317 14 2302 18 2302 21
2347 18 234.2 2327 3 2317 14 2307 2
2297 7 2288 4 2283 5 2283 8 2283 10
225.0 2222 10 2208 5 2181 8 2177 14
2236 5 2231 7 2222 15 2222 17 2217 18
221.3 13 2186 12 2181 9 2173 8 2168 10
2199 5 2199 8 2190 15 2186 14 2181 7
2134 10 2084 11 2049 9 1918 7 1698 2

Avag
232.3
232.8
228.7
220.8
2225
218.4
219.1
197.7
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Circuito del Jarama F

GT4 South European ’4
i GT4 South

Entreno Libre - 2 European Series

(Circuito del Jarama sssom) S€cuencia Vueltas Rapidas
Lap Time of Day SessionTime N° Entrant/Team Nat Driver 1 Nat Driver 2 Nat Vehicle Cat Time Km/h
2  16:39:44.790 2:04:43.790 15 Tockwith Motorsport GBR Marmaduke Hall GBR Bronze Edward Moore GBR Silver Ginetta G50 GT4 GTC  1:42.620 135.0
3  16:41:26.586 2:06:25.586 15 Tockwith Motorsport GBR Marmaduke Hall GBR Bronze Edward Moore GBR Silver Ginetta G50 GT4 GTC  1:41.796 136.1
5 16:45:49.405 2:10:48.405 23 ABM Grand Prix FRA Mariano Pires PRT Bronze César Machado PRT Silver Ginetta G55 GT4 PROAM 1:41.553 136.4
6 16:47:30.559 2:12:29.559 23 ABM Grand Prix FRA Mariano Pires PRT Bronze César Machado PRT Silver Ginetta G55 GT4 PROAM 1:41.154 137.0
9 16:52:38.312 2:17:37.312 23 ABM Grand Prix FRA Mariano Pires PRT Bronze César Machado PRT Silver Ginetta G55 GT4 PROAM 1:40.914 137.3
10 17:00:01.316 2:25:00.316 110 2TYM Racing ESP Miguel Fernandez Yuste ESP Bronze José Martinez Bueno ESP Bronze KTM X-Bow Super Light Guest 1:38.291 141.0
14 17:09:23.850 2:34:22.850 110 2TYM Racing ESP Miguel Fernandez Yuste ESP Bronze José Martinez Bueno ESP Bronze KTM X-Bow Super Light Guest 1:37.845 141.6

:

Jarama
|CroNOCOCa.Comm CE
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(Circuito del Jarama

N°
88
15
94
95
23

110

215

Entrant/Team
Veloso Motorsport
Tockwith Motorsport
Team Virage

Team Virage

ABM Grand Prix
2TYM Racing

E2P

E2P

NM Racing Team

Nat
PRT
GBR

FRA
ESP
ESP
ESP
ESP

Circuito del Jarama

GT4 South European

Entreno Libre - 2

sssom) Mejor Maxima Velocidad del Evento

Driver 1

Miguel Cristovao
Marmaduke Hall
Jon Aizpurua
CO Jones
Mariano Pires

Miguel Fernandez Yuste

Javier Escobar
Kosta Kanaroglou
A. Marin

:

CrONOCOCH.COMM

PRT
GBR
AUT
GBR
PRT
ESP
ESP
GRC
ESP

Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze

Bronze

G

GT4 South

European Series

Driver 2

Francisco Abreu
Edward Moore
Nicholas Silva

Peter Peters

César Machado
José Martinez Bueno

Jorge Cabezas

ESP

Silver
Silver
Silver
Bronze
Silver
Bronze

Bronze

Vehicle
Mercedes-AMG GT4
Ginetta G50 GT4

Cat
PROAM
GTC

Aston Martin Vantage AMR PROAM

Aston Martin Vantage GT4

Ginetta G55 GT4

KTM X-Bow Super Light

Ginetta G50 GT4
Ginetta G50 GT4
Ginetta G55 GT4

Jarama

RACE

AM
PROAM
Guest
GTC
GTC
AM

Km/h
240.5
238.9
236.3
231.2
225.0
225.0
222.2
221.3
213.4

Session

Entreno Libre - 1
Entreno Libre - 1
Entreno Libre - 2
Entreno Libre - 1
Entreno Libre - 1
Entreno Libre - 2
Entreno Libre - 1
Entreno Libre - 2
Entreno Libre - 2
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Circuito del Jarama
GT4 South European
Entreno Libre - 2

G

GT4 South
European Series
(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Parada en Pit
7 Javier Escobar GTC E2P
Ginetta G50 GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:55:00.839 14:55:00.839 15:00:53.911 5:53.072 5:53.072
8 Kosta Kanaroglou GTC E2P
Ginetta G50 GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:55:31.002 14:55:31.002 14:59:35.460 4:04.458 4:04.458
15 Marmaduke Hall GTC Tockwith Motorsport
Edward Moore Ginetta G50 GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:43:15.489 14:43:15.489 14:45:14.536 1:59.047 1:59.047
23 Mariano Pires PROAM ABM Grand Prix
César Machado Ginetta G55 GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty

1 14:54:26.236 14:54:26.236 14:55:44.372 1:18.136 1:18.136
94 Jon Aizpurua PROAM Team Virage
Nicholas Silva Aston Martin Vantage AMR GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:58:26.520 14:58:26.520 15:01:10.718 2:44.198 2:44.198
1 10 Miguel Fernandez Yuste Guest 2TYM Racing
José Martinez Bueno KTM X-Bow Super Light
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:51:14.235 14:51:14.235 14:56:46.025 5:31.790 5:31.790
2 15:03:43.146 15:03:43.146 15:06:09.437 2:26.291 7:58.081
2 15 A. Marin AM NM Racing Team
Jorge Cabezas Ginetta G55 GT4
Nr. In Day Time In Time Out Time Pit Time T.Pit Time Handicap Penalty
1 14:40:50.291 14:40:50.291 14:47:15.407 6:25.116 6:25.116
2 14:53:51.826 14:53:51.826 15:05:08.005 11:16.17 17:41.295
9
3 15:09:13.558 15:09:13.558 15:10:44.404 1:30.846 19:12.141
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